
C O M U N E  D I  P A R E N T I
( P r o v i n c i a  d i  C o s e n z a )

Ordinanza n.2 del  11/01/2019

                                      IL SINDACO

VISTE le basse temperature che hanno determinato in molti punti la formazione di ghiaccio ed i 
conseguenti disagi e pericoli alla circolazione stradale;

CONSIDERATA la necessità di dare attuazione ad ogni possibile accorgimento teso ad evitare 
pregiudizi o pericoli per la circolazione degli utenti sulla pubblica via e garantire la sicurezza e 
l'incolumità pubblica nei luoghi pubblici o ad uso pubblico a seguito di formazione di ghiaccio;

VISTI i bollettini di avviso delle condizioni meteorologiche del Dipartimento Istituzionale e 
Territorio –Direzione Regionale Protezione Civile;

VISTI gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;

ORDINA

La chiusura della scuola Media di primo grado del Comune di Parenti per la giornata di domani 12 
Gennaio 2019 ;

Dalla Residenza Municipale, lì 11.01.2019                                         
 

             Il Sindaco
 f.to dr.ssa  Donatella Deposito

Comune di Parenti – Via Silana, n. 13 87040 – Tel. 0984 965007 Fax 0984 984521 e-mail: comuneparenti@tiscali.it
Partita IVA e Cod. Fiscale : 00352000780

mailto:comuneparenti@tiscalinet.it

